Notice technique
50466-639
Octobre 2017  Alarme de Niveau
Alarme / détecteur de niveau magnétique
TYPE ANV-T…
SOMMAIRE
Caractéristiques, utilisation, principe, paramètres pour choix de
constructions  Page 2

copyright information
CODIFICATION GENERALE
ANV-
K3AD-
Alarme de niveau montage vertical pour ambiance nucléaire K2
I T-I- Top boîtier standard inox
I I CP Construction avec émetteur à piston
I I I SS Construction acier inoxydable
I I I I 16 Pression nominale de raccordement (16) selon EN1092
I I I I I C7 Construction TOP  (DN100 / 4")
I I I I I I M.. Code flotteur ou masses (x Nb de masses) (page3)
I I I I I I I H5 Code boîtier (page 2)
I I I I I I I I S14 Contact type R6674-R8 (page 2)
I I I I I I I I I D.. Code documents
 ▼  ▼  ▼  ▼   ▼ ▼  ▼  ▼  ▼  ▼
--- --- -- -- --- --- --- --- --- ---
CODES PRODUITS PREDEFINIS TYPES MARQUAGES   SCHEMA
ANV-K3AD-T-I-CP-SS-16-C7-M3-H19-S14- niveau à préciser  ANVK3ADTIF-xxxx  PT50466-170
ANV-K3AD -T-I-CP-SS-16-C7-M3-H5-H19-S14x2 niveaux à préciser ANVK3ADTIF-xxxx/xxx PT50466-171
ANV-K3AD -T-I-CP-SS-16-C7-M11-H19-S14 niveau Haut ou Bas  ANVK3ADTI1M -H ou L PT50466-172
ANV-K3AD -T-I-CP-SS-16-C7-M11x2-H5-H19-S14x2 niveaux Haut-Bas ANVK3ADTI2M -H/L PT50466-173
ANV-K3AD -T-I-CP-SS-16-C7-M11x2-H5-H19-S14x2 niveaux Haut-Très Haut ANVK3ADTI2M -H/HH PT50466-173’
ANV-K3AD -T-I-CP-SS-16-C7-M11x2-H5-H19-S14x2 niveaux Bas-Très bas ANVK3ADTI2M -L/LL PT50466-173’
ANV-K3AD -T-I-CP-SS-16-C7-M11x3-H5-H19-S14x3 niveaux Haut-Bas-Très Bas  ANVK3ADTI3H -H/ L/LL PT50466-174
ANV-K3AD -T-I-CP-SS-16-C7-M11x3-H5-H19-S14x3 niveaux Bas-Haut-Très Haut ANVK3ADTI3M -L/H/HH PT50466-174
Xx =LL ou L ou H ou HH
Les niveaux sont impérativement définis à la commande
OPTIONS DOCUMENTS (sur demande)
D0 Certificat matière 3-1 (à demander impérativement à la commande)
D1 Certificat norme NACE
D2 Cahier de soudage (mode opératoire + qualification soudeur)
D6 Ressuage des soudures
D7 Ressuage des soudures par organisme agréé
E0 Emballage individuel + documentation UTO
INFORMATIONS INDISPENSABLES LORS DE LA COMMANDE
- Nature du liquide pour choix des matériaux (compatibilité)